
AKADEMIA W LICZBACH

Ponad Zajęcia treningowe: 6 lokalizacji Akademii 24 trenerów
1000 ponad 100 Małego Piłkarza 20 drużyn

Małych Sportowców tygodniowo ponad 40 Przedszkoli

Akademia Fun For Kids powstała z myślą o dzieciach w wieku przedszkolnym i
wczesnoszkolnym. Na podstawie wzorców szkolenia dzieci i młodzieży na świecie,

powstał program skierowany dla maluchów, który oferuje metody oparte na
zdrowym i aktywnym rozwoju oraz dobrej zabawie.

FFK tworzy przede wszystkim profesjonalna kadra trenerska. Każdy z trenerów
posiada skrupulatnie sprawdzone kwalifikacje do prowadzenia zajęć z najmłodszymi

dziećmi. Dzięki ich umiejętnościom i pedagogicznemu podejściu, na zajęciach
panuje radosna atmosfera, dzieci mają poczucie bezpieczeństwa, a rodzice

świadomość, ze ich pociechy są w dobrych rękach.



FILOZOFIA

Bezpieczeństwo Zabawa i prawidłowy rozwój Dla wszystkich
Fun For Kids powstało z myślą o wszystkich dzieciach chcących rozwijać swoją pasję do piłki
nożnej. Głównym celem szkolenia jest wspieranie i umożliwienie uczestnictwa w zajęciach
sportowych chłopcom i dziewczynkom w wieku od 3 do 7 lat. Indywidualne podejście ma
fundamentalne znaczenie dla całej filozofii Fun For Kids. Poprzez tworzenie małych grup

pozwala to na indywidualne traktowanie każdego Małego Piłkarza, co umożliwia mu optymalny
rozwój. Każdy z trenerów dokłada wszelkich starań by dzieci dobrze się bawiąc, czerpały wiele

korzyści z prowadzonych zajęć, a Rodzice mieli poczucie, że ich pociechy są bezpieczne.

PROJEKTY

Akademia Małego Piłkarza Zgrupowania rodzinne

Sportowe przedszkola Zgrupowania szkoleniowe

Motoryka Smyka Warsztaty sportowe/półkolonie

Urodziny na sportowo Szkoły na sportowo



SPORTOWE PRZEDSZKOLA FFK

Sportowe Przedszkola to projekt szkoleniowy skierowany dla dzieci najmłodszych.
Nadrzędnym celem projektu jest wspieranie i umożliwienie

uczestnictwa w zajęciach sportowych dzieciom w wieku od 3 do 7 lat. Poprzez
aktywność fizyczną wspieramy również rozwój emocjonalny oraz społeczny. Na zajęciach
sportowych trenerzy kształtują i rozwijają postawy młodego miłośnika sportu, uczą zasad

fair play i uświadamiają potrzebę dbałości o własny rozwój oraz zdrowie.

Realizowany cykl szkoleniowy jest czymś więcej niż tylko programem sportu dla dzieci.
Zrównoważone i kreatywne podejście do zajęć ma pozytywny wpływ na każde dziecko,

które wykracza daleko poza samo boisko. Nasze działania zaprojektowaliśmy w celu
zwiększenia ogólnego rozwoju fizycznego i umysłowego dziecka, wzrostu dobrego

samopoczucia oraz podniesienia umiejętności edukacyjnych. Celem naszych zajęć jest
stworzenie możliwości nabycia umiejętności zarówno fizycznych, edukacyjnych

jak i emocjonalnych z ukierunkowaniem na daną dyscyplinę dotyczącą odpowiednich 
programów. 

Czerpiąc wzorce ze szkolenia na świecie, wykorzystując doświadczenie nabyte podczas
naszej pracy, stworzyliśmy programy KLASA MAŁEGO PIŁKARZA oraz KLASA MAŁEGO

SPORTOWCA skierowane dla dzieci w wieku przedszkolnym oferując metody oparte na
najwyższych światowych standardach dopasowane do potrzeb naszych dzieci.

Koszt zajęć piłki nożnej: 60 zł miesięcznie

WAR
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